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Schulbusverkehr Hersel Ursulinenschule 
Hersel - Bergheim - Eschmar - Sieglar RSVG

Montag-Freitag
Haltestellen S X 

30.13 00.15
45.13 15.15
49.13 19.15
51.13 21.15
52.13 22.15
53.13 23.15
55.13 25.15
57.13 27.15
59.13 29.15
00.14 30.15
01.14 31.15
03.14 33.15
05.14 35.15
07.14 37.15

Hersel Simon Arzt Straße ab
Schwarzrheindorf Siegaue
Mondorf Provinzialstraße
Bergheim Industriegebiet
Bergheim Grundschule
Bergheim  Kirche
Bergheim Friedhof
Müllekoven
Eschmar Bergheimer Straße
Eschmar Kirche
Eschmar Im Kirchtal
Sieglar Flachtenstr./Krankenhaus
Sieglar Rathausstraße
Sieglar RSVG an
X = nur Montag + Freitag an Schultagen S = nur an Schultagen
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594
594

Schulbusverkehr Hersel Ursulinenschule 
Spich - Kriegsdorf - Sieglar - Eschmar - Bergheim - Mondorf - Hersel

Montag-Freitag
Haltestellen S S 

48.6
49.6
51.6
53.6
54.6
56.6
58.6
59.6
02.7
04.7
07.7
08.7
09.7
10.7
11.7
12.7
14.7
16.7 02.7

04.7
06.7
07.7
15.7
17.7
19.7
20.7

24.7 24.7
44.7 44.7

Spich Asselbachstr. ab
Spich Kreissparkasse
Spich Lülsdorfer Str.
Spich Kriegsdorfer Str.
Spich Grundschule
Kriegsdorf, Händelstraße
Kriegsdorf Offenbachstraße
Kriegsdorf Akazienweg
Rotter See Evrystr.
Sieglar Schulzentrum/Schwabenweg
Sieglar RSVG
Sieglar Rathausstr./Kreisel
Sieglar Flachtenstr./Krankenhaus
Eschmar Im Kirchtal
Eschmar Kirche
Eschmar Bergheimer Straße
Müllekoven
Bergheim Friedhof
Bergheim  Kirche
Bergheim Grundschule
Bergheim Industriegebiet
Mondorf Realschule
Mondorf Beckergasse
Mondorf Ahrstraße
Mondorf Rosenthalstraße
Schwarzrheindorf Siegaue
Hersel Grundschule an
S = nur an Schultagen
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